
Kateřina K. (SmallK) ID 64366 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 3:57

PODMÍNKY PRODEJE
=== VÍTÁM VÁS U MNE V ALBÍČKU ===

 - věci jsou nové či nošené. Stav věcí je napsaný. Pokud byste měli zájem oblečení přeměřit nebo byste měli jakékoli dotazy
ráda je zodpovím.

 - poštovné je dle tarifů pošty (přesnou částku sdělím podle celkové velikosti a váhy zboží) , při více kusech účtuji jedno
poštovné. Ke každému balíčku si účtuji 2 Kč balné.

 - stále budu přidávat další kousky oblečení.

 - na dobírku nezasílám!!!

 - zamluvené oblečení rezervuji na 7 dní, do té doby očekávám platbu na účet (podklady k platbě, zasílám co nejdříve). Při
nedodržení, věci vracím do prodeje a uděluji negativní hodnocení.

 - pokud máte zájem o věci ZDARMA K OBJEDNÁVCE, napište si o ně

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

